
取引先各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
コニ・ビオラ本社屋は老朽化のため建替える運びとなりました。工事期間中（約２年間）は
仮営業所で業務を行う事となりますので下記の通りご案内申し上げます。
ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、12月2日以降のお問い合わせ、ご来社は
何卒下記までお願い申し上げます。

敬具

仮営業所・住所　〒111－0055 東京都台東区三筋1-11-7　砺波ﾋﾞﾙ

電話番号 03－3861－3001 変更はございません
fax番号 03－3863－0345 変更はございません

業務開始日 2019年12月2日（月）
店舗営業開始日　　2019年12月4日（水）

※ １１月30日（土）～12月3日（火）はＦＡＸが不通になります。
12月3日（火）午後はＴＥＬも不通になります。

※ 出荷業務は、12月4日（水）からの対応とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが何卒宜しくお願い致します。

ﾄﾅﾐ

本社屋仮移転のお知らせ

記

2019年11月吉日

株式会社　コニ・ビオラ
代表取締役　小西　潔


